事 務 連 絡

令和５年９月２０日

一般社団法人広島県手をつなぐ育成会

理事・監事・顧問の皆様

地域育成会・施設保護者会の皆様

広島県障害者福祉事業所協議会の皆様

                      一般社団法人広島県手をつなぐ育成会

                           会 長  金 子 麻由美

                         （扱い 常務理事 中尾秀行）

     広島県手をつなぐ育成会事務局の移転につきまして（お知らせ）

 暦の上では、秋とは言え厳しい暑さが続いていますが、皆様におかれましては、ますま

すご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、広島県手をつなぐ育成会の充実に向けご尽力いただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、このたび、育成会総合福祉センター２階に広島県手をつなぐ育成会の事務局があ

りましたが、９月２７日（水）から、同育成会総合福祉センターの５階に事務局を移転す

ることとなりましたのでお知らせいたします。

 広島市手をつなぐ育成会では、日中支援型グループホームの新設に向け準備委員会を立

ち上げられ、その執務のため現在の２階事務室に職員を配置されることとなりました。そ

のため、５階の広島障害者雇用支援センターの所長室に広島県手をつなぐ育成会事務局が

移転いたします。

 つきましては、９月２５日（月）、２６日（火）に電話、FAX等の移設を行います。皆様

にご迷惑をお掛けしないよう最善を尽くしてまいりますが、両日電話がつながりにくい状

況があるかもしれませんので、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。

 なお、電話番号は、これまでとかわりません。FAX番号が下記のとおり変わりますので、

９月２７日（水）以降は、新 FAX番号をご使用ください。

 皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 新 FAX番号  ０８２－２２５－７５５５